

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO PRZEDMIOTÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH

ROK SZKOLNY 2022/23

KLASY I

TECHNIKUM NR 3

PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO
Język polski	„ Ponad słowami ”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1, część 1 i 2	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
Język angielski zakres podst. i rozszerzony	„ Impulse 2 ” Podręcznik + zeszyt ćwiczeń	Catherine McBeth. Patricia Reilly. Karolina Kotorowicz-Jasińska	Macmillan Polska Sp. z o.o.
Język niemiecki	„ PERFEKT 1 ” Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników.	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Pearson
Historia	„ Ślady czasu. Historia 1. ” Podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, starożytność i średniowiecze	Jakub Kufel Przemysław Ruchlewski	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Historia i teraźniejszość	Materiały zamieszczone na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej z zakresu historii oraz wiedzy o społeczeństwie		
Matematyka	MATEMATYKA 1 Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkoły podstawowej. Podstawa programowa 2019 MATEMATYKA 1 Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Podstawa programowa 2019	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	PAZDRO
Matematyka zakres rozszerzony	MATEMATYKA 1 podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Podstawa programowa 2019 MATEMATYKA 1 Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Podstawa programowa 2019	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	PAZDRO
Fizyka	„ Fizyka 1 ” Podręcznik zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP
Chemia	„ Chemia cz.1 ” Podręcznik – Liceum i technikum zakres podstawowy	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	wydawnictwo WSiP

Geografia	„Oblicza geografii 1” .Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy	Marek Więckowski Roman Malarz	Nowa Era
Biologia	„Biologia na czasie” cz. 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie.” Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era
Informatyka	„Informatyka 1.” Zakres podstawowy.	W. Jochemczyk, K. Olędzka	WSiP
Plastyka	„Spotkania ze sztuką 1.” Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Natalia Mrozkowiak Marta Ipczyńska-Budziak	Nowa Era
Religia	„W poszukiwaniu wiary i wolności”	Red. Ks. Stanisław Łabendowicz	Diecezjalne w Sandomierzu (WDS)

Branżowa szkoła I stopnia

PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO
Język polski	„ To się czyta. ” Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa 1	Anna Klimowicz Joanna Ginter	Nowa Era
Język angielski	„ Focus Second Edition ”- Poziom 1 Podręcznik + zeszyt ćwiczeń	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Ingot	PEARSON
Historia	„ Historia ” podręcznik + zeszyt ćwiczeń klasa 1 dla szkół branżowych I stopnia	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Operon
Historia i teraźniejszość	Materiały zamieszczone na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej z zakresu historii oraz wiedzy o społeczeństwie		
Matematyka	„ To się liczy! ” Podręcznik do matematyki dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era
Fizyka	„ Fizyka 1 ” Podręcznik Szkoła branżowa I stopnia	Grzegorz Kornaś	Operon
Geografia	„ Oblicza geografii 1 ” Karty pracy ucznia	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	„ Podręcznik Edukacja dla bezpieczeństwa. ” Klasa 1. Szkoła branżowa I stopnia	Andrzej Kruczyński, Barbara Boniek	Operon
Podstawy przedsiębiorczości	„ Krok w przedsiębiorczość ” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Informatyka	„ Informatyka ” Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Wojciech Hemanowski	OPERON
Religia	„ W poszukiwaniu wiary i wolności ”	Red. Ks. Stanisław Łabendowicz	Wydawnictwo Diecezjalne w Sandomierzu (WDS)